Teresina, assim como para os polos de vendas de Oeiras, São Raimundo Nonato, Piripiri e
Campo Maior, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência. Vigência: 23/09/2025 a 23/10/2025. Nota de Empenho:
2025NE000428. Valor a ser pago: até R$ 17.475,00 (dezessete mil quatrocentos e setenta
e cinco reais). Fundamento Legal: Dispensa de Licitação NOC 10.901 — RLC da Conab ART
416, II e pela Lei nº 13.303 de 2016 Art. 29,II. Data de Assinatura: 23/09/2025. Assinam
pela Conab Danilo Rocha Brito Viana -Superintendente Regional e o THIAGO PIRES DE LIMA